АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10. 2015

  № 65/1
с. Нарга
Об утверждении плана проверок

На основании Федерального закона от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016г., согласно приложению.

2. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене.

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Наргинского сельского поселения
 /подпись/
    М.Т. Пономарев
Майкова И.А.
(38256) 32 2 14
В дело – 2

В Прокуратуру - 2

[image: image1.emf]Номер плана в АС ЕРП 2016078930

Наименование прокуратуры

Дата выгрузки из системы АС ЕРП

08.12.2015

12:50:57

от

2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 22

1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

"МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР НАРОДНОГО

ТВОРЧЕСТВА И ДОСУГА"

Томская обл,

Молчановский район,

с. Молчаново, ул.

Димитрова,40 1027003352738 7010001951

соблюдение

земельного

законодательства

, ст.ст. 26, 42, 71

Земельного

кодекса РФ 01.10.1998 9 0 15 Д 201600715511

Наименование юридического лица

 (филиала, представительства, обособленного структурного

подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя

(ИП)), деятельность которого

подлежит проверке

Адреса

НОМЕР

ПРОВЕРКИ В

СИСТЕМЕ АС

ЕРП (не

заполняется при

создании нового

плана)

иные основания в соответствии

с федеральным законом

Месяц начала проведения проверки

рабочих дней

иные основания в соответствии

с федеральным законом

Месяц начала проведения проверки

рабочих дней

Основание проведения проверки

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

Основной государственный регистрационный

номер

(

ОГРН

)

Идентификационный номер

налогоплательщика

(

ИНН

) Цель проведения

проверки

дата государственной

регистрации ЮЛ

,

ИП

дата окончания последней

проверки

дата начала осуществления ЮЛ

,

ИП деятельности

в соответствии с

представленным уведомлением

рабочих часов

(

для МСП и МКП

)

Наименован

ие органа

государстве

нного

контроля

(надзора),

органа

муниципаль

ного

контроля,

с которым

проверка

проводится

совместно

места нахождения ЮЛ

места жительства ИП

мест фактического

осуществления деятельности

ЮЛ

,

ИП

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрация Наргинского сельского поселения

Пономарев М.Т.

01.06.2015 00:00:00

П Л А Н

Прокуратура Томской области

Срок проведения

плановой проверки

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

Форма проведения проверки

(

документарная

,

выездная

,

документарная и выездная

)

Приложение

к Правилам подготовки органами государственного

контроля (надзора)

и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей

(в редакции постановления Правительства Российской

Федерации

места нахождения

объектов

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН